

Linds Tømrerfirma ApS

Asavænget 25, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 19 45 35

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/11 2016



Claus Thyregod Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linds Tømrerfirma ApS Asavænget 25 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 19 45 35
	Stiftet: 5. januar 2007
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktionen	Claus Thyregod Lind
Revisor	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Østjyds Bank

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder er i lighed med tidligere år handel, investering, diverse håndværksvirksomhed og opførelse af faste ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 76.795, hvilket er tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Selskabet har tabt anpartskapitalen og egenkapitalen er negativ med kr. 504.208.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kredifaciliteter bevares, samt at selskabet fortsat får overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen forudsætter, at de nuværende kredifaciliteter videreføres samt at selskabet får overskud i de kommende år, og derved reetablerer egenkapitalen over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		526.102	415.255
Personaleomkostninger	1	-398.072	-403.554
Resultat af primær drift		128.030	11.701
Andre finansielle indtægter		1.958	1.762
Andre finansielle omkostninger		-38.981	-40.934
Resultat før skat		91.007	-27.471
Skat af årets resultat	2	-14.212	0
Årets resultat		76.795	-27.471
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		76.795	-27.471
		76.795	-27.471

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.481	54.965
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	1.714	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3 20.955	19.041
Tilgodehavender	54.150	80.006
Likvide beholdninger	90.355	23.006
Omsætningsaktiver	144.505	103.012
Aktiver	144.505	103.012

Balance pr. 30. juni

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-629.208	-706.003
Egenkapital	-504.208	-581.003
Kreditinstitutter i øvrigt	230.604	312.553
Langfristede gældsforpligtelser	230.604	312.553
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	81.325	75.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.338
Selskabsskat	10.212	0
Anden gæld	326.572	255.093
Kortfristede gældsforpligtelser	418.109	371.462
Gældsforpligtelser	648.713	684.015
Passiver	144.505	103.012
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
0 Kapital- og likviditetsforhold - Fortsat drift		
Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af underskud, hvilket har medført at anpartskapitalen er tabt.		
Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de alminnelige kreditvilkår opsiges med kort varsel.		
Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.892	358.920
Pensioner	22.800	32.663
Andre omkostninger til social sikring	2.106	2.336
Øvrige personaleomkostninger	14.274	9.635
	<u>398.072</u>	<u>403.554</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.212	0
	<u>14.212</u>	<u>0</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 1. juli	19.041	18.501
Indbetalt i årets løb	0	-1.222
Rente i henhold til gældende lovgivning	1.914	1.762
Saldo pr. 30. juni	<u>20.955</u>	<u>19.041</u>

Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med diskontoen tillagt 10,05% pa. Der er ikke aftalt opsigelsesvarsel og afdragsvilkår, ligesom der ikke er sikkerhedstillelser vedrørende tilgodehavendet.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	-706.003	-581.003
Årets resultat	0	76.795	76.795
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-629.208</u>	<u>-504.208</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Eventualforpligtelser

Operationel leasingforpligtelser udgør DKK 95.818 og forfalder således:

Forfalder i 2016/17 DKK 24.996

Forfalder i 2017/18 DKK 24.996

Forfalder i 2018/19 DKK 24.996

Forfalder i 2019/20 DKK 20.830
